Y.  Confirmatio concordiz initz inter Federicum qualiacumque fuerint , etiamfi ad illa erfonz confueve-

.. " ) rint , feu debuerint per cle@ionem, feu quemvis alium
lmpcratorem, Prnncnpefquc Germaniz , ac modum affumi , nunc apud Sedem Apo‘kolicam quo-

* Legatum Apoftolicum, fuper refervatione cumque modo vacantia, & in pofterum vacatura : nec-

. & collatione Ecclefiarum, & beneficiorum|non per depofitionem, vel privationem , fewtranflatio-
‘ Ecclefiafticorum. EtapprObatiO cenftitutio |nem per nos, feu auctoritate noftra faltas , & inantea
i nis Eug-1V.in his que hujufmodi convordix f.\cicn.idas ubilibet ; necnon ad quz aliqui in concordia
: non adverfantur. vel difcordia cledi live poftulati fuerint, quorum ele-
&io callata , feu poftulatio repulfa, vel per cos fata re-

+ . . . : nuntiatio ; & admiffa auloritate noftra extiterit, fen
and eymani Pralaticontra- > . R
His concordatis quandoguc Germ 4 quorum ele&orum;, vel poftulatorum, & in antea cli-

* 'vener.ut',iduqn corum collarionesirr.iu'vit Clem. gendorum feu poftulandorum electionem caffari, few
i PIL incjasconfl.1 4. Admones. Et cjnfdem Con- poftulationem repelli , aut renuntiationem admicti per

T A G A 1L I W AN RO - ?z' ;-

‘ ‘% . cordie declarationem ,circa collationems in menfi |nos , autau@oritate noftra continget apud Sedem prz-
i busrefervatis, infpice in Greg. XI11. conffit. 41.|di€am, vel alibi ubicumque , & ctiam per obitum Car-
: Qusin E“‘kﬁ” dinalium ejufdem Eccleiiz Romanz , aut officia atua-
} . : liter tenebunt ¢ videlices, Vicecancellarii,Camerarii,fe«

tiitadn.D N T C O L AV S E P 1 SC OPVS,|ptemNotariorum Auditoris, literarum contradictarum,
1447, Servws Serversm Dei = Ad perpetnam rei memoriam. & Apoftolici Palatii caufarum Aunditorum ; Corre@o-
: : | rum, centum & unius Scriptorum literarum Apoftolica
D facram Petri Sedem , divina difpofi-{rum, & vigintiquatuor Peenitentiariz prefate Scdis, &
tienc fublimati , fingulis quz pro uni-|vigintiquinque Abbrevistorum, necnon virsrum Com-
verfalis Ecclefiz unione , ac pace, &|menfalium noftrorum, & aliorum viginti?uatuor Capgl- !
tranquillitate profusura fore confpici-{lanorum Sedis ejufdem in epitaphio defcriptorum )
mus , Apoftolice providentiz fallici- {etiam quorumcumque Legatorum, feu Colle@orum, ac
tudine libenter intendimus , & ad Feli-|in terris Romanz Ecclefiz Re@orum , e Thefaurario-
cem illorum profecutionem, & confummationem opem, rum deputatorum , feu mifforum ha&enus , vel depu-
&opcnm‘impendimns efficaces. . tandorum , aut mittendorum in pofterum , nunc vacan-
¢m  §.1. Nuper fiquidem chariffimus in Chrifto filius|tia, & in antea vacarara,ubicumque ditos Legatos, vel
- nofter, Federicus Romanorum Rex Illuftris, & nonnul-| Colle@ores,(cu Re&ores, & Thefaurarios,antequam ad
1i alii dile&; filii , Ecclefiaftici , & fzculares Principes Romanam Curi redierint,feu vencrint,rebus eximi con-
gorns Apof. inclitz nationis Gcrmgnicz ¢x una , ac dile@us filius tigerit ab humanis,necnon quorumlibet pro quibufcum-
) * brdinesionss | MOfter , Joannes S, Angeli Diaconus Card. in partibus!que negotiis ad Romanam Curiam venientium,feu etiam
fvedbemdara illis Apoft. Sedis de latete Legatus , per nos ad dictas| recedentiii ab ¢adé, b inlocis & dia Curiaultra duas die-
Jocermn: faper partes miffus fufficienti defuper 3 nobis , & Sede Apo-| tas legales non diftanubus jam forfan obierinr,vel cosin
'g’m ftolica an@oritate fuffultus , ex alia partibus , Romane | antea ab hyc luce tranfire contigerit,& etid firili modo
i Ecriefars & Ecclefiz , & dictz nationis nominibus , pro ilpﬁus Ec- | quorumcumque Curialium peregrinationis, infinmiratis,
u-oﬁ;:‘ clefiz unione , pace, & tranquillitate inter Ecclefiam, & | feu recreationis,vel alia quacumque caufa ad quavis loca